
 
 

UCHWAŁA NR LXI/921/22 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2022 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (zadania własne)   
R. 92116 Biblioteki   

§ 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 1.167.006 

 Razem Dz. 921  1.167.006 
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92604 Instytucje kultury fizycznej   

§ 6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 324.318 

 Razem Dz. 926  324.318 
 Ogółem dochody   1.491.324 
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy  1.339.753 

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym  138.994 

 Ogółem przychody  1.478.747 
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 7407



Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   

R. 60014 Drogi publiczne powiatowe (poroz. z jst) - wydatki 
majątkowe, z tego: 487.225 487.225 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 487.225 487.225 

 
Przebudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska-ul. 
Świerkowa-ul. Jodłowa-ul. Staszica-ul.Spółdzielcza 
w Zduńskiej Woli 

 487.225 

 
Rozbudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska-
ul.Świerkowa-ul.Jodłowa-ul.Staszica-ul.Spółdzielcza 
w Zduńskiej Woli w zakresie ul. Jodłowej 

487.225  

R. 60016 Drogi publiczne gminne (zadania własne) - wydatki 
majątkowe, z tego:   

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  590.000 
 Rozbudowa drogi gminnej ulicy Jasnej w Zduńskiej Woli   
 Razem Dz. 600 487.225 1.077.225 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (zadania własne)   
R. 92116 Biblioteki - wydatki majątkowe, z tego:  1.263.749 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  1.263.749 

 na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1.263.749 

 Biblioteka XXI wieku w Zduńskiej Woli   
 Razem Dz. 921  1.263.749 

Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92604 Instytucje kultury fizycznej - wydatki majątkowe, 
z tego:  1.116.322 

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  1.116.322 

 Przebudowa budynku szatniowo-sanitarnego 
na Stadionie Miejskim przy ul. S. Okrzei   

 Razem Dz. 926  1.116.322 
 Ogółem wydatki 487.225 3.457.296 
 Wydatki per saldo  2.970.071 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 21.733.893,16 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych w wysokości 6.209.312 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 14.175.202,20 zł; 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
w wysokości 1.349.378,96 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7407



3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7407


	Uchwała

		2023-09-06T11:31:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




